П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ   ОБЛАСТИ

 23.01.2019 г.	№ 1-П

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет от 30.08.2017 № 27-П

В связи со сменой главы администрации Хортицкого сельсовета Александровского района Оренбургской области и выходом из состава профилактической группы, для обучения населения мерам пожарной безопасности, Макунина А.Б. внести следующие изменения:
1. Внести Чечетину Елену Николаевну в состав профилактической группы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                            Е.Н.Чечетина

Разослано: Администрации района, на сайт администрации Хортицкого  сельсовета,  прокурору, в дело.

                                                                      Приложение к постановлению
                                                                              главы МО Хортицкий сельсовет
                                                                              от 23.01.2019 г. № 1-П

Состав профилактической группы для обучения населения мерам пожарной безопасности

1. Чечетина Елена Николаевна – глава администрации Хортицкого сельсовета.
2. Дураков Сергей Петрович - депутат МО Хортицкий сельсовет, Александровский РЭС, электрик (по согласованию).
3. Тиссен Геннадий Иванович - староста села Канцеровка (по согласованию).
4. Афимин Николай Александрович - староста села Озерка (по согласованию).
5. Мороз Светлана Николаевна - староста поселка  Мирный (по согласованию)
6. Ревтов Петр Владимирович – специалист по социальной работе ГБУ СО «КЦСОН» (по согласованию).